
UCHWAŁA  Nr  XXI/194/08 

RADY  MIASTA  EŁKU  

z dnia 26 lutego 2008 roku 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi      
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych                  
i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta Ełk.  
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia                
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 
2008 z późn.zm.)  - Rada Miasta Ełku uchwala, co nastepuje: 

§ 1 

 Ustala się górne stawki opłat ponoszone przez właścicieli nieruchomości za usługi świadczone 
przez uprawnione podmioty: 
1. za odbieranie niesegregowanych odpadów komunalnych w wysokości:  

a)   za pojemnik SM 110 poj. 0,11 m3 -   9,00 zł, 

b)   za pojemnik P 1100 poj. 1,1 m3 -     75,00 zł, 

c) za kontener KP 7 poj. 7 m3 -          250,00 zł. 

2. za odbieranie segregowanych odpadów komunalnych w wysokości:  

a)   za pojemnik o poj. 0,11 m3 -            7,20 zł, 

b)   za pojemnik o  poj. 1,1 m3 -          56,96 zł, 

c) za kontener o  poj. 7 m3 -            147,50 zł. 

   d)  za 1 m3  gromadzonych w workach plastykowych – 20 zł  

 3. za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych 

w wysokości  – 19,00 zł/ m3 . 

§ 2 

Do stawek podanych w § 1 uchwały  dolicza się podatek VAT zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 
 

     Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

         Waldemar Paweł Pieńkowski 


